
 

 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

        29.04.2020 г.                                                       № 126 
 

г. Липецк 
 

О мерах по реализации учреждениями, находящимися в ведении 

управления культуры и туризма Липецкой области, Указа Президента 

Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия 

мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 

2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» (далее -Указ) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям учреждений культуры и туризма (далее – Учреждений), 

находящихся в ведении управления культуры и туризма Липецкой области, 

определить численность работников, обеспечивающих с 1 по 11 мая 2020 г. 

включительно безопасное функционирование Учреждений. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 

образований Липецкой области, осуществляющим функции и полномочия 

учредителя в отношении учреждений культуры, принять аналогичные меры. 

3. Начальнику отдела народного творчества и организационно-кадровой 

работы управления культуры и туризма Липецкой области (С.И.Прокофьев) 

довести настоящий приказ до Учреждений и обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте управления культуры и туризма Липецкой 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. начальника управления  

культуры и туризма Липецкой области                               К.Н.Наролина 

 

 
Кремнёва И.А. 

 

Прокофьев С.И. 


